Wykonawca w ramach realizacji zamówienia wyposaży na swój koszt i ryzyko nieruchomości
w zabudowie wielorodzinnej w pojemniki do selektywnej zbiórki. Miejsca ustawienia
pojemników wskazane będą przez Zamawiającego przy podpisaniu Umowy.

3. Szacunkowa wartość zamówienia.

l 157 940,00 zł (słownie: milion sto pięćdziesiąt siedem tysięcy dziewięćset czterdzieści
złotych 00/100).

4. Nazwa i adres wykonawcy, któremu zamawiający zamierza udzielić zamówienia

Zakład Gospodarczy EKOLOG Sp. z o. o. Białkowo 51, 87-400 Golub-Dobrzyń

5. Podstawa prawna i uzasadnienie wyboru trybu udzielenia zamówienia z wolnej ręki.